
年 月 日

坂戸中学校北側防球ネット設置工事の実施について

１

２

３

担当

電話０４９－２８３－１５９２（直通）

電話０４９－２８３－８２５９

坂戸市教育委員会　教育総務課　財務係

埼玉県坂戸市片柳１８０－１

記

工 事 名 坂戸中学校北側防球ネット設置工事

工　　期 令和７年９月２９日から令和８年１月３０日まで

受 注 者 株式会社根本建設

力のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、工事期間中は、何かと御不便と御迷惑をお掛けいたしますが、何卒、御理解と御協

ましたのでお知らせいたします。

回　覧

工事のお知らせ ３０ ９ ２８

地域住民各位

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本市では、このたび下記のとおり坂戸中学校北側防球ネット設置工事を実施する運びとなり

げます。

また、日頃から教育行政の推進につきまして、深い御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上


